Simul ac sacerdos descendit, genuflectit utroque genu super infimum gradum altaris cum capitis, non autem corporis inclinatione; mox surgens, se aliquantulum versus cornu evangelii retrahens, et stans facie ad cornu epistolæ versa, imponit incensum absque benedictione et nihil dicens. Deinde genuflexus in infimo gradu (2) ss. Sacramentum ter incensat cum capitis inclinatione ante et post incensationem (3). Tum si ostensorium in locum eminentem collocandum sit, mox surgens, ascendit, et facta genuflexione, illud

(1) Cavalieri tom. 4, dec. 153, n. III et IV.

(2) Merati p. 4; tit. 12, n. 17.

(3) S. R. C. 26 Mart. 1859, n. 5285, 3.